

Kløvborg Kino ApS
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 44 58 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

Steen Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klovborg Kino ApS
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 44 58 26
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Bestyrelse

Tineke Rasmussen, Formand
Ernst Rasmussen
Steen Allan Rasmussen

Direktion

Steen Allan Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

SR Pack Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kløvborg Kino ApS' hovedaktivitet består i drift af biografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830.031 mod 911.814 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.406 mod 145.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	830.031	911.814
2 Personaleomkostninger	-775.027	-733.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.615	-21.609
Driftsresultat	42.389	156.410
Øvrige finansielle omkostninger	-7.983	-10.763
Resultat før skat	34.406	145.647
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.406	145.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.406	145.647
Disponeret i alt	34.406	145.647

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.637	25.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.637</u>	<u>25.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.637</u>	<u>25.252</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	145.469	150.790
Varebeholdninger i alt	<u>145.469</u>	<u>150.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.672	160.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>22.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.672</u>	<u>183.757</u>
Likvide beholdninger	<u>6.053</u>	<u>14.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.194</u>	<u>349.362</u>
Aktiver i alt	<u>392.831</u>	<u>374.614</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-119.070	-153.476
	Egenkapital i alt	<u>6.930</u>	<u>-27.476</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	207.574	132.808
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.720	88.094
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.443	0
	Anden gæld	119.164	181.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.901</u>	<u>402.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>385.901</u>	<u>402.090</u>
	Passiver i alt	<u>392.831</u>	<u>374.614</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.554	688.692
Pensioner	30.038	26.567
Andre omkostninger til social sikring	19.435	18.536
	<u>775.027</u>	<u>733.795</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	438.164
Kostpris ultimo	<u>438.164</u>
Af- og nedskrivninger primo	412.912
Årets afskrivninger	12.615
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>425.527</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.637</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-153.476	-299.123
Årets overførte overskud eller underskud	34.406	145.647
	<u>-119.070</u>	<u>-153.476</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Pack Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.